seluruh pihak yang telah berkontribusi dalam proses

penyusunan dan penerbitan buku ini. Semoga kehadiran

buku ini dapat memperkaya khazanah literatur akademik

dan turut mendukung upaya peningkatan literasi keuangan

nasional.

Wallāhu a‘lam bi al-shawāb.

Deli Serdang, 2 Juli 2025 M
2 Muharram 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society